
MĒROGS:

LAPAS:

STADIJA:

OBJEKTS:PASŪTĪTĀJS: ADRESE:

DATUMS:

RASĒJUMA NOSAUKUMS

DATUMS:

LAPA:

Arhīva Reģ. Nr. 06/05/2016

Pēteris Senkāns
120784-10105SIA "PICHE"

Egļu 23, Rīga, LV-1024
tel. +371 26545424

Reģ. Nr. LV40003743883

MBPBP AR D. VAD.:

Izstrādāja:

V. Lukstiņa

S. Krastiņa

PIEZĪMES

1) Visi izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros.
2) Visus izmērus un mērķēdes pārbaudīt uz vietas.
3) Par projekta ±0.000 pieņemta grīdas atzīme, kas atbilst +4.550 Latvijas normālo augstumu sistēmai epohā 2000,5.
4) Jebkurā jautājumu un neskaidrību gadījumā vērsties pie projektētāja, pretējā gadījumā atbildību uzņemas būvnieks.
5) ĢP sadaļu skatīt kopā ar AR sadaļu.

Savrupmāja "Ošpriedes" Salas pagasts, Babītes novads

2 500 2 500

1 982

2 873

3 500 3 000
3 007

3 000

1 000 2 500

2 500 2 000

2 
00

0
1 

00
0

16 200

14
 2

00

2 000 1 000

1 
00

0
1 

00
0

2 
00

0

13 100 9 600

20
 2

00

22 700

13
 2

00
7 

00
0

25 701

15 571

22
 9

48

9 072 6 903

2 000
10 000

2 000

2 000

16 000

2 000

3 
00

0

33 935

20
 3

68

13 756

34 746

13 284

10
 0

00

 4.52

 4.46

 5.76

 5.46

 4.68

 4.67

 4.28

 4.24

 4.53

 4.41

 4.60

 5.31

 5.73

 5.86

 4.86

 6.00

 5.82

 5.95

 5.82

 5.71

 5.31

 4.93

 4.88

 4.55

 4.87

 3.93

 4.34

 4.27

 3.71

 3.98

 5.69

 5.80

 4.96

 4.62

 4.97

 4.01

 4.71

 4.19

 3.55

 4.58

 4.57

 4.39

 4.24

 4.45

 4.49

 4.59

 4.30

 4.22

 4.22

 4.41

 4.06

 4.26

 4.54

 4.27

 3.95

 3.91

 4.40

 4.22

 4.58

 4.14

 4.28

 3.98

 3.76

 4.42

 4.39

 3.93
 4.29

 4.41

 4.41

 3.96

 3.66

 3.81

 4.44

 4.03

 4.31

 4.97

 5.02
 4.22

 4.91

 4.97  4.69

 4.44

 3.81

 4.46

 3.90

 3.96

 4.13

 4.04

 3.49

 4.58

 4.74

 4.35

 3.14

 3.89

 3.91

 3.88

 3.68

 3.66

 4.09

 3.63

 4.05

 4.91

 4.90

 4.18

 3.32

 3.48

 4.02

 3.62

 3.64

 3.61

 3.59

 4.03

 3.49

 3.56

 4.26

 4.12

 4.83

 4.67

 4.25

 5.15

 4.57

 4.23

 3.95

 3.35

 4.12

 3.64

 3.71

 3.70

 3.77

 3.73

 4.16

 3.72

 4.20

 4.70

 4.18

 4.06
 4.15

 3.71

 3.79

 3.82

 3.96

 3.73

 3.65

 3.63

 3.66
 3.72

 3.76

 3.89 3.68

 3.78

 3.64

 3.63  3.78

 4.10
 4.10

 4.18

 4.08

 3.89

 4.02

 4.38

 3.63

 3.87

 4.33

 4.10
 3.75

 4.39

 3.84

 3.71

 3.96

 3.85

 4.29

 4.01
 3.85

 4.26

 4.25

 4.09

 3.54

 4.32

 4.09

 3.94

 3.95

 4.36

 4.10

 4.37

 4.32

 4.08

 3.51

 4.38

 3.40

 4.28

 3.61 4.11

 4.02

 4.11

 4.57

 2.44
 2.43

 4.40

 4.34
 4.13

 4.07

 4.45

 4.32

 3.82

 4.29

 4.12

 3.59

 3.96

 3.74

 4.87 4.30

 4.16

 3.99

 3.03

 3.17

 4.28

 4.20

 4.15

 4.37

 3.20

 4.31

 4.39

 4.35

 4.22

 3.93

 4.01

 4.19

 4.02

 4.15

 4.24

 4.12

 4.23

 4.37

 4.05

 4.13

 2.92

 2.74 2.74

 2.62

 2.42

 1.71

 3.16

 5.08

 5.31

 5.12
 5.13

 4.91

 5.90

 5.25

 5.16

 4.27

 4.03

 3.51

 3.36

 3.57  4.42

 4.18

 1.58

 0.94

 0.67

 1.39

 3.96

 4.23

 4.26

 4.44

 4.13

 3.99 4.35

 1.54

 0.68
 0.80

 1.21

 4.23  4.49
 5.39

 4.69

 4.42

 4.31

 4.46

 4.17

 3.05

 2.82

 3.02

 4.50

 4.15

 3.44
 4.39

 4.38

 4.26

 3.65

 4.31

 4.13
 3.99

 4.16
 4.16

 4.14

 4.06

 4.10
 4.02

 3.15

 3.24

 4.30

 4.29
 4.33 4.33

 4.36

 4.47
 4.47

 4.08

 4.55

 4.26
 4.18

 4.15  4.16

 4.20

 4.24

 4.04

 4.01

 4.06
 4.02

 3.99

 3.98

 0.88

 1.58

 0.24

 0.24

 0.77

 1.51  1.24

 0.79

 1.08

 1.76

 4.20

 4.36

 3.65

 4.15

 4.40

 4.35

 4.25

 3.98

 3.32

 3.53

 4.14

 4.10

 3.82

 4.82

 4.18
 4.15

 4.08

 4.67
 4.69

 4.62

 4.71

 4.60

 3.88

 4.39

 3.89

 3.98

 4.40
 4.40

 3.80

 4.29

 4.39

 4.35

 4.63

 4.28

 4.54

 4.07

 4.26

 4.16

 4.23

 4.47

 4.86

 4.50

 4.38

 4.24  4.30

 4.35

 4.28

 4.41

 4.20
 4.12

gr

a

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Lielupe

Lielupe

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.40 8

12
0.40 8

12
0.40 8

ūdens līmenis 0.24
28.05.2015

ūdens līmenis 0.24
28.05.2015

 0.24

 0.24

 0.24

 0.24

 0.24

 0.24

12
0.40 8

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
4

12
0.30 8

4

3vadi

3vadi

20kV

20kV

 4.31

 4.31

 4.02

 3.87

 3.87

12
0.40

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

12
0.30 8

gr

80880070168

80880050135

80880050433

80880050028

 3.91

 4.40

 4.22

 4.58

 4.97

 4.90

2

T
r.1

1.

2
.

1

U
z
s
k
.

3

4

PROJEKTĒJAMAIS CEĻŠ

80880050433

2

T
r.1

1.

2
.

1

U
z
s
k
.

3

4

±0.000 = +4.550
1.

2.

80880050673

3.

1

A

3

C

36 863

uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist ar situāciju plānā.
Saskaņā ar VZD sniegto informāciju zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās

4. Uzmērīšanā izmantota LatPos GP bāzes stacija "OJAR" RTK režīmā un ierīkoti/ noteikti atbalstpunkti:

9. Inženiertehniskās komunikācijas uznestas pēc ekspluatējošo organizāciju
 materiāliem un salīdzinātas eksplutējošās organizācijās (Skaņojumi atrodas SIA " Delta Kompānija" arhīvā)

  PIEZĪMES:

8. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam
7. Topogrāfiskie apzīmējumi ir attēloti atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.281 1.pielikumam

3. Latvijas normālo augstumu sistēma (LAS-2000,5)

GP 1001: x=310319.478, y=483298.784, h=5.988m,
GP 1000: x=310381.883, y=483449.207, h=5.592m;

GP 1002: x=310271.988, y=483175.485, h=5.701m

  2. LKS-92 TM koordinātu sistēma, mēroga koeficients 0.999603.

6. Objekta platība - 5.4 ha.

5. Nekustamā īpašuma kadastra kartes dati uz 29.05.2015. Dati iegūti portāla www.kadastrs.lv. (datne 635684869490343750.dgn).

  1. Uzmērīšana veikta 2015. gada 6.maijā

elektronisko sakaru

tīkli
elektronisko sakaru

gāzes tīkli

vid. un zemsprieguma
Saskaņotājs

AS "Latvijas Gāze"

SIA "Lattelecom"

A.Kumpiņa

R.Višņakovs

elektroapgādes tīkli

InženierkomunikācijaInženierkomunikāciju

tīkli

tīkli

paraksts

Inženierkomunikāciju turētāju saskaņojumi

VAS "Latvijas Valsts
 radio un televīzijas centrs"

elektronisko sakaru

Paraksts PiezīmesDatumsturētājs

Mobilais Telefons"
SIA "Latvijas

paraksts

E.Rubins

paraksts

paraksts

AS "Sadales tīkls" Ķekavas nod.

paraksts

11.05.2015

12.05.2015 L.Kuprijanova reģ.Nr.2214/1022

12.05.2015

28.05.2015 K.Kalniņš

14.05.2015

04. 06. 2015.

Uzmērījums reģistrēts un
 elektroniski parakstīts
Babītes novada pašvaldībā

Nr.2-18/15-189
Eiropas vertikālās augstumu sistēmas (EVRS)
realizācija Latvijas teritorijā.

! Uzmanību plāns sastādīts Latvijas normālo
augstumu sistēmā epohā 2000,5 (LAS-2000,5).

KOMPĀNIJA

DELTA

6418paz.kom.spec

Topogrāfiskais plāns
J.Vītols Plāna nosaukums:Valdes loceklis 1

TI

Lapas:

Pasūtījuma ID numurs:

Mērogs:

Pasūtītājs:

Pasūtījums:

Lapa:

Reģ.Nr.40103411129

1:500

1

Rīga, Senču iela 6

Andris Roziņš

SIA"Delta kompānija"

Topogrāfisko plānu izstrādāja:

Marka:

info@delta.lv; 67339530, 26111118

I.MežinieksBiroja vadītājs
Sertificēts ģeodēzists

"Ošpriedes", Salas pagasts, Babītes novads

28.05.2015
28.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

I.Mežinieks

Sertificēts ģeodēzists Ivars Mežinieks ar Sert.Nr.BC244

N.Koshman

Lielupe

Salas
pagasts

Spuņciems

Silmalas

A 10
E 22

Ķīsīši
Mētras

Sudmalas

1 000

1 
00

0

1 000

1 
00

0

1 000

1 
00

0

1 000

1 
00

0

80880050135

Zemes gabala robežlīnija

Topogrāfiskā uzm. sask. robeža
Zemes vienību kadastra apz.
(pirms zemes gabala
sadalīšanas)

80880050673

33 935
g

 4.35

 4.12

 4.62

2

T
r.1

1.

2
.

1

U
z
s
k
.

3

4

2

T
r.1

1.

2
.

1

U
z
s
k
.

3

4

Meža zemes transformācijas zona

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

Zemesgabala platība

Proj. objekta apbūves laukums

Proj. objekta platība

Proj. objekta apbūves blīvums (max 15%)

Proj. objekta klasifikācija (MK Nr. 1620)

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Proj. objekta ugunsnoturības pakāpe

Būvgružu apjoms

2Savrupmāja1

Apbūves laukumsStāvu skaitsNosaukumsNr.

2,19 ha

230,04 m²

312,36 m²

   0,01 %

U3

  5,00 m³

1110

230,04 m²

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Projektējamais objekts

Grīdas augstuma atdzīme, kas atbilst
Baltijas augstumu sistēmai

±0.000=+4.550

 Piesaiste zemes robežai

Projektējamais bruģakmens segums

Proj. objekta būvtilpums

Proj. apbūves intensitāte

Proj. brīvā teritorija (min 80%)

1 236,23 m3

    96,2 %

1,43 %

Meža zemes transformācijas zonas robeža

 Transporta kustības shēma

 Autostāvvietas (8 vietas)

 Ieejas

P

Ēkas grupa II grupa

2 Auto stāvlaukums ar
piebraucamo ceļu

- 506,02 m²

OBJEKTA NOVIETOJUMA
SHĒMA

Projekta risinājumiem piekrītu.

 Vārds, Uzvārds Personas kods Paraksts Datums

SASKAŅOJUMS AR ZEMES (KAD.NR. 8088 005 0673)  ĪPAŠNIEKU

Pēteris Senkāns

Šī būvprojekta ĢP daļas risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta daļas
vadītājs (vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)

      
(datums) (paraksts)

VĒSMA LUKSTIŅA sertifikāta Nr. 10-0957

Būvprojekta daļas vadītāja apliecinājums

      06.05.2016

06.05.2016120784-10105

P

06.05.2016

1:500

2 (2)

ĢP-02
Ģenerālplāns

Zemes gabala dalījuma līnija

Zemes vienības kadastra apzīmējums pēc
sadalīšanas

Tauvas josla gar upi

Plānotā taciņas atrašanās vieta

3 323,34 m²-Terases

Meža zemes transformācijas zona 854,74 m²

Transformators


	ĢP-02 Ģenerālplāns

